
御取引先様

拝啓 貴社

さて、このたび弊社では

今回の取り組みに

 

１． 変更内容：

【デザイン

対象製品：

  

【サイズ

対象製品：

    

 

２． 変更時期：

 

御取引先様 各位 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

さて、このたび弊社では

今回の取り組みに何卒ご理解

変更内容： 

デザインおよびラベルの

対象製品： 700Z

サイズの変更】 

対象製品： 700Z

    

変更時期： 2017

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

口径
（mm）

ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

さて、このたび弊社では梱包ケース

何卒ご理解とご協力を

およびラベルの変更

700Z-1J/1T、

 

700Z-2F（300mm

2017 年 6 月 1

サイズ　W x D x H (mm)

168 x 438 x 226

385 x 643 x 255

430 x 741 x 335

128 x 334 x 168

168 x 373 x 196

204 x 575 x 285

梱包ケース

ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

梱包ケースの一部を下記の

とご協力を賜りますよう

変更】 

、700Z-2F、700G

mm 以下） 

1 日（木）出荷分より

W x D x H (mm)

168 x 438 x 226

385 x 643 x 255

430 x 741 x 335

変更前

128 x 334 x 168

168 x 373 x 196

204 x 575 x 285

梱包ケースの変更に関するお知らせ

 

ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

下記の通り変更致します

賜りますよう、お願い申し上げます。

記 

700G-1T、700G

出荷分より 

ケース
入り数

サイズ　

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

に関するお知らせ

ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

変更致しますので、

お願い申し上げます。

700G-2U（300mm

サイズ　W x D x H (mm)

128 x 334 x 164

153 x 346 x 189

153 x 373 x 192

サイズ変更なし

204 x 475 x 275

変更後

サイズ変更なし

128 x 314 x 154

に関するお知らせ 

ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

ので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。 

mm 以下） 

W x D x H (mm) ケース
入り数

128 x 334 x 164

153 x 346 x 189

153 x 373 x 192

サイズ変更なし

204 x 475 x 275

変更後

サイズ変更なし

128 x 314 x 154

Ref: SA

2017

巴バルブ株式会社

国内営業本部

ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

ご案内申し上げます。

 

 

ケース
入り数

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SA-1705-008

年 5 月吉日

巴バルブ株式会社 

国内営業本部 

礼申し上げます。 

ご案内申し上げます。 

敬具 

以上

 

008 

吉日 

 

 

  

 

以上 


